A Procuradoria da República no Estado do Amapá comunica ao licitantes que o certame em referência,  
com aviso de licitação publicado no DOU do dia 09/06/2011, página 126, foi homologado por sua Procuradora-
Chefe no dia 06/07/2011, sendo o objeto do certame adjudicado ao licitante AGILI SEGURANÇA LTDA, pelo 
valor mensal de R$24.913,20 (vinte e quatro mil, novecentos e treze reais e vinte centavos).

Francisco Assis Pereira da Silva
PRESIDENTE DA CPL SUBSTITUTO